平成２４年９月２８日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （ＪＡＳＤＡＱ コード２１５７）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０２７－２８０－３３７１

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、平成24年８月末現在の株主様に対します株主優待制度について、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様 平成24年８月31日現在の株主名簿に記載または記録された１００株以上の株

式を保有されている株主様

（２）株主優待の商品 Ａ、Ｂいずれかのコースをご選択いただきます。

    Ａ まねきねこコース

☆全国のカラオケ本舗まねきねこでご利用頂ける優待券

 ご保有株式数 １００株         １，０００円券×５枚

        ２００株         １，０００円券×１０枚

        ３００株～９００株    １００株ごとに５枚増

        １，０００株以上     １，０００円券×５０枚

     Ｂ カーブスコース

☆カーブスオリジナルデザインのプレミアムワークアウトウェア

ご保有株式数 １００株以上の場合     一律１着

株主優待専用にデザイン、製作された株主様限定商品です。

フィットネス他、スポーツ時の着用に適した、大量の汗をスピード消臭でき、くり返し

洗っても効果が持続する素材を採用しました。機能面だけでなく、女性らしさをアレン

ジしたデザインで、株主様専用のプレミアム感をお楽しみください。

以  上

(財)財務会計基準機構会員